
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Więcborku zawartego w § 2 Uchwały Nr 
XLIV/321/2022 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2022 zmienionego Uchwałą Nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLII/312/2022 z dnia 02 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.14.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 16 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIII/316/2022 z dnia 02 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 17 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIV/321/2022 z dnia 30 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.38.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVI/341/2022 z dnia 26 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.39.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 31 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.42.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 08 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVII/346/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.57.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 11 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.65.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 28 lipca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4295



I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 77.650.699,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 61.913.454,25 zł. 

2) dochody majątkowe – 15.737.245,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 15.334.645,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 82.358.161.54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 63.283.451,54 zł. 

2) wydatki majątkowe – 19.074.710,00 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 45.378.165,30 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29.125.093,088 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 16.253.072,22 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.237.200,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 14.998.152,60 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
169.933,64 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 500.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19.074.710,00,00 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.298.770,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.468.703,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.707.462,29 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.275.209,01 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.499.790,99 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 932.462,29 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4295



VIII. w załączniku nr 10 określającym „Fundusz sołecki w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

IX. wprowadza się załącznik nr 13 pod nazwą: „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok ” zgodnie z  załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4295



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 327 488,54 -6 116,54 6 719,62 328 091,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 258 618,54 -6 116,54 6 719,62 259 221,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 6 719,62 6 719,62 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 116,54 -6 116,54 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 450,00 -432 450,00 432 786,00 432 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 432 450,00 -432 450,00 432 786,00 432 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 432 450,00 -432 450,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 432 786,00 432 786,00 

801   Oświata i wychowanie 1 434 178,78 -137 401,00 162 484,33 1 459 262,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4295



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

53 201,78 0,00 25 083,33 78 285,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 201,78 0,00 25 083,33 78 285,11 

 80195  Pozostała działalność 299 021,00 -137 401,00 137 401,00 299 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 137 401,00 137 401,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

137 401,00 -137 401,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 572 069,09 -18 814,00 23 194,00 3 576 449,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

15 630,00 0,00 0,00 15 630,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 212 319,00 -6 000,00 10 380,00 216 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 450,00 0,00 0,00 12 450,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 10 380,00 10 380,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 348 814,00 -12 814,00 12 814,00 348 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 12 814,00 12 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4295



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 814,00 -12 814,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 510,00 -42 534,00 44 064,00 163 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

 85395  Pozostała działalność 161 510,00 -42 534,00 44 064,00 163 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 44 064,00 44 064,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

42 534,00 -42 534,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 500,00 -20 500,00 20 500,00 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 500,00 -20 500,00 20 500,00 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 11 555 899,00 -2 871,00 3 927,00 11 556 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

5 612 149,00 -2 871,00 3 577,00 5 612 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 577,00 3 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4295



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 871,00 -2 871,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 0,00 350,00 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

375,00 0,00 350,00 725,00 

bieżące razem
: 

61 880 465,84 -660 686,54 693 674,95 61 913 454,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

134 606,00 0,00 0,00 134 606,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
15 737 245,00 0,00 0,00 15 737 245,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 796 208,00 0,00 0,00 3 796 208,00 

Ogółem: 77 617 710,84 -660 686,54 693 674,95 77 650 699,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 930 814,00 0,00 0,00 3 930 814,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4295



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 066 100,54 6 657 230,54 6 449 463,54 5 007 072,00 1 442 391,54 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 603,08 603,08 603,08 180,00 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 066 703,62 6 657 833,62 6 450 066,62 5 007 252,00 1 442 814,62 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 718,54 281 718,54 280 718,54 237 002,00 43 716,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 603,08 603,08 603,08 180,00 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 282 321,62 282 321,62 281 321,62 237 182,00 44 139,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 932,00 182 932,00 182 932,00 182 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 183 112,00 183 112,00 183 112,00 183 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 452,58 10 452,58 10 452,58 0,00 10 452,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,08 13,08 13,08 0,00 13,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 465,66 10 465,66 10 465,66 0,00 10 465,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 063,96 5 063,96 5 063,96 0,00 5 063,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 473,96 5 473,96 5 473,96 0,00 5 473,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 557,00 689 737,00 211 407,00 20 300,00 191 107,00 0,00 478 330,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 704 893,00 690 073,00 211 743,00 20 300,00 191 443,00 0,00 478 330,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 450,00 432 450,00 720,00 0,00 720,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 432 786,00 432 786,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 546 410,14 21 898 194,1

4 21 445 794,1
4 17 606 659,46 3 839 134,68 36 500,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 2 648 216,00 2 648 216,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 25 083,33 25 083,33 25 083,33 0,00 25 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4295



po zmianach 24 571 493,47 21 923 277,4
7 21 470 877,4

7 17 606 659,46 3 864 218,01 36 500,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 2 648 216,00 2 648 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 201,78 53 201,78 53 201,78 0,00 53 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 083,33 25 083,33 25 083,33 0,00 25 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 78 285,11 78 285,11 78 285,11 0,00 78 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 201,78 53 201,78 53 201,78 0,00 53 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 083,33 25 083,33 25 083,33 0,00 25 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 78 285,11 78 285,11 78 285,11 0,00 78 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 646 089,73 8 646 089,73 5 901 380,49 4 246 006,00 1 655 374,49 7 000,00 2 704 288,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 650 469,73 8 650 469,73 5 901 380,49 4 246 006,00 1 655 374,49 7 000,00 2 708 668,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 319,00 324 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 328 699,00 328 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 649,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 269,00 302 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 306 649,00 306 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 310,00 178 310,00 834,00 834,00 0,00 0,00 41 700,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 179 840,00 179 840,00 864,00 864,00 0,00 0,00 43 200,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 310,00 178 310,00 834,00 834,00 0,00 0,00 41 700,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 179 840,00 179 840,00 864,00 864,00 0,00 0,00 43 200,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 695,52 695,52 695,52 695,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,02 25,02 25,02 25,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 720,54 720,54 720,54 720,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121,44 121,44 121,44 121,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,37 4,37 4,37 4,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 125,81 125,81 125,81 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,04 17,04 17,04 17,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,61 0,61 0,61 0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 17,65 17,65 17,65 17,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 199 431,00 13 199 431,0

0 2 485 018,00 1 839 514,00 645 504,00 0,00 10 714 413,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 056,00 1 056,00 436,00 0,00 436,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 13 200 487,00 13 200 487,0

0 2 485 454,00 1 839 514,00 645 940,00 0,00 10 715 033,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 785 371,00 5 785 371,00 746 519,00 736 700,00 9 819,00 0,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 706,00 706,00 86,00 0,00 86,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 5 786 077,00 5 786 077,00 746 605,00 736 700,00 9 905,00 0,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 038 852,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 039 472,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4295



przed zmianą 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 188 295,80 4 897 595,80 4 897 595,80 183 113,69 4 714 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 188 295,80 4 897 595,80 4 897 595,80 183 113,69 4 714 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 653,80 70 653,80 70 653,80 17 000,00 53 653,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 70 653,80 70 653,80 70 653,80 17 000,00 53 653,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 153,80 42 153,80 42 153,80 0,00 42 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 973,80 41 973,80 41 973,80 0,00 41 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 325 173,13 63 250 463,1

3 45 351 676,8
9 29 124 883,0

8 16 226 793,8
1 2 237 200,00 14 991 652,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 074 710,00 19 074 710,0
0 2 298 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 168,41 33 168,41 26 668,41 210,00 26 458,41 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 358 161,54 63 283 451,5

4 45 378 165,3
0 29 125 093,0

8 16 253 072,2
2 2 237 200,00 14 998 152,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 074 710,00 19 074 710,0
0 2 298 770,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4295



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 201,78 25 083,33 78 285,11 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

53 201,78 25 083,33 78 285,11 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 201,78 25 083,33 78 285,11 

855   Rodzina 11 340 590,00 350,00 11 340 940,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 350,00 725,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

375,00 350,00 725,00 

Razem: 14 698 523,23 25 433,33 14 723 956,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4295



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 201,78 25 083,33 78 285,11 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

53 201,78 25 083,33 78 285,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 201,78 25 083,33 78 285,11 
855   Rodzina 11 340 590,00 350,00 11 340 940,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 350,00 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 350,00 725,00 

Razem: 14 698 523,23 25 433,33 14 723 956,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4295



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Fundusz sołecki w 2022 r. 

Adamowo  Borzyszkowo  Czarmuń  Dalkowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300 4 000,00  60014 6300 3 000,00  60014 6300  
4210 11 000,00  4210 12 000,00  4210 4 543,34  4210 6 346,90 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210 1 000,00  

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

4210   4210 1 000,00  4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 320,00  4210 600,00  4210   4210 500,00 90004 
4270 180,00  

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050 4 000,00  90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210   4210 2 000,00  4210 3 000,00  4210  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 022,58  4210 4 253,32  4210 2 350,00  4210 3 000,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300 600,00  

92195 
4300 5 000,00 

4210   4210 1 500,00  4210 1 500,00  4210 1 500,00 
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 19 522,58  Razem 25 353,32  Razem 14 993,34  Razem 16 346,90 
               

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4295



               
Frydrychowo  Górowatki  Jastrzębiec  Jeleń 

Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 
60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  

4210 9 749,52  4210 13 000,00  4210 17 000,00  4210 9 560,77 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020 500,00  3020   3020 1 200,00  3020  75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 400,00 

4210   4210   4210 1 000,00  4210  80101 
4240 700,00  

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210   4210 1 000,00  4210 1 621,86  4210 500,00 90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210 3 500,00  90095 4210  

4210   4210   4210 1 000,00  4210 6 000,00 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 4 200,00  4210 1 878,36  4210 500,00  4210 1 500,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300  

4210   4210   4210   4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 15 149,52  Razem 15 878,36  Razem 25 821,86  Razem 17 960,77 
               
               

Lubcza  Nowy Dwór  Pęperzyn  Puszcza 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 18 000,00  4210 11 279,15  4210 18 000,00  4210 14 000,00 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4295



3020   3020   3020   3020  75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

4210   4210 1 000,00  4210 1 000,00  4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 2 851,10  4210 1 200,00  4210 700,00  4210  90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050 4 000,00  90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 2 500,00  4210   4210 10 030,57  4210 1 000,00 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 140,97 92195 
4300 4 000,00  

92195 
4300 7 000,00  

92195 
4300   

92195 
4300 861,00 

4210   4210   4210 7 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 30 351,10  Razem 23 479,15  Razem 43 730,57  Razem 19 001,97 
               
               

Runowo Kr.  Suchorączek  Sypniewo  Śmiłowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 3 000,00  4210 18 000,00  4210   4210 6 000,00 60016 
6050 37 060,20  

60016 
6050   

60016 
6050 27 500,00  

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210 500,00  

75412 
4210 1 000,00  

75412 
4210 1 500,00  

75412 
4210  

4210 3 000,00  4210   4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210   4210 657,83  4210 7 060,20  4210  90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4295



90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 5 000,00  4210   4210   4210 11 303,48 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 500,00  4210 5 000,00  4210 3 000,00  4210 2 300,00 92195 
4300   

92195 
4300 2 200,00  

92195 
4300   

92195 
4300 700,00 

4210   4210 2 400,00  4210 3 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050 10 000,00  

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 29 257,83  Razem 52 060,20  Razem 20 303,48 
               
               

Witunia  Wymysłowo  Zabartowo  Zakrzewek 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 20 000,00  4210 12 000,00  4210 15 000,00  4210 6 000,00 60016 
6050 10 000,00  

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020 1 500,00  3020 1 800,00 75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 2 000,00 

4210   4210   4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 1 000,00  4210 1 395,63  4210 867,18  4210 1 500,00 90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 11 500,00  4210   4210 1 600,00  4210 7 000,00 92109 
6050   

92109 
6050 5 000,00  

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 7 560,20  4210 3 500,00  4210 5 000,00  4210 2 429,71 92195 
4300   

92195 
4300 2 000,00  

92195 
4300   

92195 
4300  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4295



4210   4210   4210 3 000,00  4210 1 500,00 
4300 2 000,00  4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 23 895,63  Razem 26 967,18  Razem 22 229,71 
               
               

Zakrzewska Osada  Zgniłka      RAZEM 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota      Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300       60014 6300 7 000,00 
4210 12 294,13  4210 5 000,00     4210 241 773,81 60016 
6050   

60016 
6050   

 
   

60016 
6050 74 560,20 

3020 1 600,00  3020       3020 6 600,00 75412 
4210   

75412 
4210       

75412 
4210 6 400,00 

4210   4210      4210 7 000,00 80101 
4240   

80101 
4240   

 
   

80101 
4240 700,00 

4210   4210       4210 21 773,80 90004 
4270   

90004 
4270       

90004 
4270 180,00 

90015 6050   90015 6050       90015 6050 8 000,00 
90095 4210   90095 4210       90095 4210 3 500,00 

4210 6 500,00  4210       4210 68 434,05 92109 
6050   

92109 
6050       

92109 
6050 5 000,00 

4210 2 200,00  4210 4 368,62     4210 71 703,76 92195 
4300   

92195 
4300   

 
   

92195 
4300 22 361,00 

4210   4210 5 000,00      4210 26 400,00 
4300   4300       4300 2 000,00 92695 
6050   

92695 
6050       

92695 
6050 10 000,00 

Razem 22 594,13  Razem 14 368,62     Razem 583 386,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4295



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.73.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2022 rok 

ZADANIE: WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH W STAWCE 40,00 ZŁ ZA OSOBĘ 
DZIENNIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
422.496,00 

 75495  Pozostała działalność 422.496,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

422.496,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
422.496,00 

 75495  Pozostała działalność 422.496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 421.440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.056,00  

ZADANIE: ZAPEWNIENIE ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM 
UKRAINY ZAKWATEROWANYM W OBIEKTACH ZATWIERDZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ 
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.290,00 

 75495  Pozostała działalność 10.290,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10.290,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.290,00 

 75495  Pozostała działalność 10.290,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.290,00 

ZADANIE: POMOC W FORMIE POSIŁKU 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 12.814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4295



finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.814,00 

ZADANIE: WYPŁATA JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 
W WYSOKOŚCI 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
44.064,00 

 85395  Pozostała działalność 44.064,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44.064,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
44.064,00 

 85395  Pozostała działalność 44.064,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
17,65 

ZADANIE: NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA 
UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  2.204,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.204,62 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.204,62 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 2.204,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.204,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,62 

ZADANIE: WYKONANIE ZDJĘCIA OSOBIE UBIEGAJĄCEJ SIĘ O NADANIE NUMERU 
PESEL W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna  4.515,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4295



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.515,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 4.515,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.515,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.873,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,04 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
801   Oświata i wychowanie  137.401,00 
 80195  Pozostała działalność 137.401,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

137.401,00 

758   Różne rozliczenia 1.132,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.132,07 
  0920 Wpłaty z pozostałych odsetek 1.132,07 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
801   Oświata i wychowanie 138.533,07 
 80195  Pozostała działalność 138.533,07 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2.040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.922,00 
  4260 Zakup energii 3.299,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67.172,07 

ZADANIE: ZASIŁKI OKRESOWE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 10.380,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10.380,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10.380,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 10.380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4295



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10.380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10.380,00 

ZADANIE: ŚWIADCZENIA RODZINNE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
855   Rodzina  3.577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.577,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3.577,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
855   Rodzina 3.577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.577,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

ZADANIE: STYPENDIA I ZASIŁKI DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20.500,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4295


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-30T07:33:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




